РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
08.11.2016 г. № 27
с. Ельцовка

О повестке дня очередной тридцать четвёртой сессии Ельцовского районного Совета депутатов пятого созыва

В соответствии с Регламентом Ельцовского районного Совета депутатов, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня тридцатой сессии Ельцовского районного Совета депутатов пятого созыва, включив следующие вопросы:

1. О внесении изменений и дополнений в решение Ельцовского районного Совета депутатов от 22.12.2015 г. № 67 «О бюджете муниципального образования Ельцовский район Алтайского края на 2016 год».
Доклад: Н.В. Старовойтова – председатель комитета Администрации Ельцовского района по финансам, налоговой и кредитной политике.

(Внесен: Комитетом Администрации Ельцовского района по финансам,   налоговой и кредитной политике).

2. О внесении изменений в решение Ельцовского районного Совета депутатов  от 20.11.2012 г. № 60 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Ельцовского района».

Доклад: Н.В. Старовойтова – председатель комитета Администрации Ельцовского района по финансам, налоговой и кредитной политике.

(Внесен: Комитетом Администрации Ельцовского района по финансам,   налоговой и кредитной политике).

3. О признании утратившим силу решения Ельцовского районного Совета депутатов  от 09.11.2015 г. № 51 «О внесении изменений в решение Ельцовского районного Совета депутатов № 31 от 04.09.2014 г. «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Ельцовский район Алтайского края».

Доклад: Н.В. Старовойтова – председатель комитета Администрации Ельцовского района по финансам, налоговой и кредитной политике.

(Внесен: Комитетом Администрации Ельцовского района по финансам,   налоговой и кредитной политике).

4. О внесении дополнений в решение Ельцовского районного Совета депутатов от 18.12.2012 г. № 68 «О принятии  Программы социально-экономического развития Ельцовского района Алтайского края на период до 2017 года»

Доклад: Е.В. Никулкина – начальник отдела по земельным вопросам МУ «Управление по экономике» Администрации Ельцовского района.

(Внесен:  МУ «Управление по экономике»).

5. Информация об использовании и  предоставлении земельных участков, расположенных в границах муниципального образования  Ельцовский район Алтайского края.

Доклад: Е.В. Никулкина – начальник отдела по земельным вопросам МУ «Управление по экономике» Администрации Ельцовского района.

(Внесен:  МУ «Управление по экономике»).

6. Информация об использовании имущества находящегося  в собственности муниципального образования  Ельцовский район Алтайского края.

Доклад: Н.М. Санникова – главный специалист по имуществу МУ «Управление по экономике» Администрации Ельцовского района.

(Внесен:  МУ «Управление по экономике»).

7. О внесении изменений в решение Ельцовского районного Совета депутатов № 134 от 26 мая 2009 года «Об образовании административной комиссии при Администрации Ельцовского района».

Доклад: С.А. Курдин – начальник юридического отдела Администрации Ельцовскго района.

(Внесен: Администрацией Ельцовского района).

8. О внесении изменений в решение Ельцовского районного Совета депутатов от 25.02.2015 г. № 07 «Об утверждении состава и положения «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий Ельцовского района»

Доклад: С.А. Курдин – начальник юридического отдела Администрации Ельцовскго района.

(Внесен: Администрацией Ельцовского района).

Глава района                                                                                     А.С. Костылев